
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Agnieszka Pietruszka

Telefon komórkowy 575700808

a.pietruszka@expertinwestycje.pl

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji

Szczegóły oferty

Symbol oferty EXA-MW-518

Lokalizacja Wrocław, Stare Miasto

Rodzaj budynku blok

Pow. całkowita [m2] 27,00 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
27,00 m²

Piętro 10p

Liczba pokoi 1

Czynsz najmu 1 700 PLN

Nieruchomość

Opłaty wg liczników prąd, woda

Liczba pięter w

budynku
15

Stan lokalu dobry

Okna PCV

Instalacje częściowo wymienione

Balkon mały

Liczba balkonów 1

Widok panorama miasta

Gaz brak

Woda ciepła - miejska

Dojazd asfalt

Otoczenie działki zabudowane

Ogrzewanie centralne

Winda tak

Liczba wind 2

Usytuowanie jednostronne

Pomieszczenia

Opis

Polecam do wynajęcia kawalerkę w rewelacyjnej lokalizacji - ścisłe
Centrum, ul. Grabiszyńska przy pl. Legionów

Mieszkanie o powierzchni 27 mkw, położone na 10 piętrze w budynku z 2
windami i ochroną.

W mieszkaniu duży pokój ok. 20 mkw, kuchnia otwarta przy przedpokoju i
łazienka z prysznicem. 

Mieszkanie słoneczne, wystawa okien południowa z widokiem na
panoramę miasta.

Rewelacyjna lokalizacja, ul. Grabiszyńska / pl. Legionów -  całe Centrum
miasta w odległości spaceru  - a dla dalszych lokalizacji przystanek kilku
linii tramwajowych i autobusowych w odległości kilku kroków od budynku
- szybki dojazd do każdej części miasta.

Miesięczny czynsz najmu 1700 zł plus opłaty (czynsz administracyjny i
energia w sumie ok.700 zł).
Wymagana kaucja zwrotna.  

Zadzwoń już teraz i umów się na bezpłatna prezentację !!!

Serdecznie polecam. BN Expert Inwestycje Agnieszka Pietruszka 575
700 808

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.

Wrocław, Stare Miasto - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 1700.00 zł

mailto:a.pietruszka@expertinwestycje.pl


Liczba pokoi 1

Wysokość pomieszczeń 2,5000 m

Podłogi pokoi panele

Typ kuchni z zabudową kuchenną

Rodzaj kuchni wnęka w przedpokoju

Podłoga kuchni terakota

Wyposażenie kuchni
zabudowa kuchenna,

pralka, lodówka

Typ łazienki razem z wc

Glazura łazienki starszego typu

Podłoga łazienki terakota

Wyposażenie łazienki natrysk


